# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7750

**Auteur(s) :** Robert de Marches, peaussier [autre]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1236

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Marches, peaussier, donne à l'abbaye de la Trappe une rente annuelle de cinq sous, assignée sur une terre sise en la paroisse de Soligny.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° LVIII (« Carta Roberti, pelliparii, de Marches »), p. 99-100.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego, Robertus, pelliparius, de Marches, de assensu Agnetis, uxoris mee, et heredum meorum, dedi, pro salute animarum nostrarum, monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, quinque solidos annui redditus monete currentis in Corboneto, persolvendos eis annuatim in Ascensione Domini a me et heredibus meis post me, tali siquidem pactione quod, si dictus redditus prefato termino eisdem integre solutus non fuerit a me vel heredibus meis, dicti monachi facient justiciam suam pro dicto redditu super terram quam ego teneo de Ra[dulfo] de Valnoise in parrochia Soligneii ; super quam terram dictis monachis assignavi dictum redditum capiendum. Et sciendum quod dicta terra abotat ex una parte pratis de Valnoise, ex altera campo David, et adcostat terre elemosinariorum des Bons-Molins ex una parte, et terre Garini Gillebert ex altera. Quam terram ego non possum vendere, dare aut invadiare nisi salvo prefato redditu monachorum, nec heredes mei post me. Hec autem omnia predicta teneor garantizare dictis monachis contra omnes et ab omnibus liberare, et ad hec idem heredes meos volui obligari. Quod ut firmum sit in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Datum anno graciae M° CC° XXX° sexto.